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BEGROTING  PERSONEELSKOSTEN

Voor de subsidie worden de salaristabellen en opslagen van NWO gehanteerd.
Vakantietoeslag

8.00 %

Eindejaarsuitkering

8.30 %

Vergoedingsopslag (sociale lasten)

27.6 %

Overhead en transitievergoeding

9.20 %

Zie:  https://www.nwo.nl/salaristabellen
	Aanstelling periode  
 (van - tot)
	
	
	
	

	Functie
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Salarisschaal / periodiek
	
	
	
	

	bruto salaris per maand (voltijd aanstelling)
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	aanstellingspercentage
	
	
	
	

	bruto salaris per maand
	
	
	
	

	bruto salaris (totaal aanvraag)
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	opslagpercentage vakantiegeld / sociale lasten / overhead e.d.
	63
	63
	63
	63

	Bedrag opslagen

	
	
	
	

	
	
	
	
	

	totaal salarislasten
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	opgesteld door: 
	
	
	

	functie
	
	
	

	telefoonnummer
	
	
	

	emailadres
	
	
	

	
	
	
	
	

	Handtekening 

aanvrager
	
	handtekening personeelsfunctionaris
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